
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2022

Convoca candidato para função 
de Maestro e/ou Regente de 
Orquestra.

A Secretária Municipal de Administração de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso

de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1.º  Convocar o segundo candidato na ordem de classificação do certame

regido pelo Processo Seletivo Simplificado n.º 011/2022, Edital de Homologação Final

n.º 004/2022, Sr. GIDEON GARCIA NUNES, a função de Maestro e/ou Regente de

Orquestra – 15 horas, para admissão em no prazo de 05 (cinco) dias corridos, contados

da publicação do presente Edital.

Art.  2.º  O  candidato  deverá  preencher  todos  os  requisitos  necessários  a

admissão, no prazo previsto no artigo primeiro, sob pena de ser tornado sem efeito o

presente ato de convocação, na forma do Item 12, do Edital n.º 001/2022 do Processo

Seletivo Simplificado n.º 011/2022.

Art. 3.º A inexatidão das afirmativas e/ou irregularidades na apresentação dos

documentos exigidos no edital do certame, anula todos os atos e efeitos decorrentes da

inscrição no certame.

      Santa Bárbara do Sul, RS, 24 de Novembro de 2022.

Luize Rodrigues 
 Secretária Municipal de Administração


